

<<保险英语>>

图书基本信息

书名：<<保险英语>>

13位ISBN编号：9787302031925

10位ISBN编号：7302031924

出版时间：1998-11

出版时间：清华大学出版社

作者：Michael R.Sneyd

页数：143

字数：208000

译者：杨志强

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：<http://www.tushu007.com>

<<保险英语>>

内容概要

本书是一本从国外引进的保险专业英语阅读教材，内容涉及了从基本的保险原理到不同类型的险种乃至具体的保险条款等各方面的内容。

10个单元，21篇课文配有练习、注释、练习答案、单词表，以及原声朗读磁带1盒。

本书适合作为大学公共英语高年级的高级英语阅读课教材，也可以作为经济类学生专业课入门教材。
英语学习者也可用来练习阅读和听力。

<<保险英语>>

书籍目录

Unit 1 The basis of insurance Text 1.1 A financial definition of insurance Text 1.2 Legal principles of insurance
 Unit 2 Life and health insurance Text 2.1 Some unique characteristics of life insurance Text 2.2 Health care insurance outstrips inflation
 Unit 3 Pensions and pension funds Text 3.1 How pensions work in the United States
 Unit 4 Property insurance Text 4.1 Insuring a home and its contents Text 4.2 Five-tier rate system controversial
 Unit 5 Credit insurance Text 5.1 Different types of credit cover Text 5.2 Five-tier rate system controversial
 Unit 6 Insurance Policies Text 6.1 Property insurance Text 6.2 Settlement of claims and liability damage Text 6.3 Conditions which apply to the whole policy
 Unit 7 Reinsurance: insuring the insurers Text 7.1 Reinsurance in property and liability insurance Text 7.2 Insurers get that sinking feeling
 Unit 8 Risk management and insurance Text 8.1 A risk Management program Text 8.2 The insurance mechanism
 Unit 9 Insurance organisations Text 9.1 All aboard for Allianz
 Unit 10 Insurance marketing Text 10.1 United Group: how an insurance agency generates sales leads Text 10.2 US banks stake out insurance battlefield
 Answer key
 参考译文
 第一单元 保险的基础 课文1.1 保险的财务学定义 课文1.2 保险的法律原则
 第二单元 寿险与健康保险 课文2.1 寿险的特点 课文2.2 健康医疗保险费的上涨超过了通货膨胀
 第三单元 养老金与养老基金 课文3.1 美国的养老金制度 课文3.2 养老基金投资的控制
 第四单元 财产保险 课文4.1 为家和家产保险 课文4.2 选购最好的汽车保险
 第五单元 信用保险 课文5.1 不同种类的依和保护 课文5.2 关于五级费率制度的争议
 第六单元 保险单 课文6.1 财产保险 课文6.2 理赔及处理责任损害 课文6.3 适用于整个保险单的条件
 第七单元 再保险：为保险人保险 课文7.1 财产保险与责任保险的再保险 课文7.2 保险人有一种大厦将倾的感觉
 第八单元 风险管理与保险 课文8.1 风险管理程序 课文8.2 保险原理
 第九单元 保险组织 课文9.1 涌入金融一体化 课文9.2 接口处的渗漏
 第十单元 保险的营销 课文10.1 联合集团：保险代理是怎样做买卖的 课文10.2 美国银行与保险业开战生词表

<<保险英语>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:<http://www.tushu007.com>